PHILO CARPASIUS EPISCOPUS.		Epistolæ XX ex Arabico Latini juris factæ ab Abrahamo Eechellensi, Maronita e Libano. 999
Enarratio in Canticum canticorum ex editione Andreæ Gallandii. 9		Ex epistola Ammonis episcopi. 1065
S. ASTERIUS AMASENUS EPISCOPUS.		Regulæ ac præcepta ad monachos. 1066
Homiliæ, ex Auctario Combefisii et Cote- lerii Monumentis. 163		Spiritualia documenta. 1074
Appendix: <i>Ex Photii Amphilo- chianis, quot Asterii fuerunt.</i> 477		Admonitiones variæ. 1079
NEMESIUS EPISCOPUS EMESE- NUS.		Expositio quarumdam sententiarum. 1083
Notitia ex Bibliotheca Gallandii. 479		Interrogationes quædam et ad easdem responsiones. 1094
De natura hominis, ex editione Christ. Friderici Matthæi. 483		Dicta quædam. 1097
B. HIERONYMUS THEOLOGUS GRÆCUS.		S. THEODORUS ABBAS.
Dialogus de SS. Trinitate inter Judæum et Christianum. 847		Epistola ad omnia monasteria de Pas- chate. 1101
De effectû baptismi et notis Christiani. 859		SS. SERAPIO, PAPHNUTIUS.
De cruce. 865		Regula ad monachos. 1101
PATRES ÆGYPTII SÆCULI IV.		S. ISAIAS ABBAS.
S. ORSIESIUS ABBAS TABENNENSIS.		Orationes. 1105
De institutione monachorum. 870		Præcepta seu consilia posita tironibus in monachatu. 1206
S. SERAPION, TMUITANUS EPISCOPUS.		Capitula de religiosa exercitatione et quiete. 1206
Liber adversus Manichæos. 899		Fragmenta. 1211
Epistola ad Eudoxium episcopum. 923		EVAGRIUS PONTICUS, SCITENSIS MONACHUS.
Epistola ad monachos Alexandrinos. 926		Capita practica ad Anatolium. 1219
S. PACHOMIUS TABENNENSIS ABBAS.		Rerum monachalium rationes. 1251
Regula et Præcepta. 946		Capitula per gradus quosdam disposita consequentia. 1263
S. ANTONIUS MAGNUS ABBAS.		Sententiæ spirituales. 1267
Oratio ad monachos. 962		De octo vitiosis cogitationibus. 1271
Sermo de vanitate mundi et de resurre- ctione mortuorum. 952		Sententiæ ad fratres. 1278
Sermones XX ad filios suos monachos. 962		In vocem Π.π. 1286
Epistolæ VII, ex Græco Latine redditæ interprete Valerio de Sarasio. 977		Fragmentum ex libro deperdito <i>Gnosti- cus</i> inscripto. 1285
		Fragmentum ex opere item amisso cui titulus erat <i>Gnostica problemata</i> . 1286
		MACARIUS UTERQUE, ÆGYPTIUS ET ALEXANDRINUS.
		Epistolæ, Sermones, Regulæ, Preces. <i>Vide tom. XXXIV hujusce Patrologiæ</i> *.

* Post editum tomum hunc XXXIV venit in manus nostras liber rarissimus cui titulus: *Φιλοκαλία τῶν ἱερῶν Νηπιτικῶν*. Pagg. 699-754 legitur Simeonis Metaphrastæ Commentarius in S. Macarii Ægyptii sermones 50. Ast hic Simeonis commentarius, ut ex diligenti collatione comperimus, nihil aliud est quam opus Macario ascriptum et editum in dicto tomo XXXIV, col. 841-965. Ea igitur quæ sub nomine Macarii exstant, duodecimo sæculo ex sancti Patris operibus excerptis Metaphrastes.